
I. stupeň ZŠ        3. až 5.ročník 
Základní škola a Mateřská škola Tupolevova, Dobratická 525, Praha 9 – Letňany 

 

Informace o platbách a plánovaných akcích školy ve 
školním roce 2017/2018 

Vážení rodiče, 
připravili jsme pro Vás přehled školních akcí, které nabízíme pro Vaše děti: 
 
Zájezdy: 
1. Ozdravný pobyt na horách: termín: leden – březen 2018, Pec pod Sněžkou,    
    Smíchovská bouda, cena cca. 4 300 Kč + peníze na permanentku     
2. Škola v přírodě v ČR: termín: květen - červen 2018, cena: 3000 Kč – 4000 Kč  
    NEBO ozdravný pobyt u moře: termín: červen, Itálie,  
    cena: dle počtu účastníků 6800 Kč – 7200 Kč      
Pojištění proti stornu na výše uvedené zájezdy bude zahrnuto do konečné ceny zájezdu. 
 
Platby- preferujeme platby převodem na účet školy č.ú.7631091/0100, VS žáka 
 
Další aktivity : 
1. Dopravní výchova 
2. Plavání: 3.roč. – září 2017 až leden 2018  
3. Kulturní akce – návštěva kina, divadel a dalších výchovných programů – průběžně   
    celý školní rok. 
4. Sportovní akce  
5. Recyklohraní – sběr baterií, sběr papíru  
6. Nabídka kroužků ve škole 
7. Účast v projektu Prevence rizikového chování – ve  spolupráci s o.s. Život bez    
    závislostí, besedy s policií ČR 
 
Ředitelské volno:  pátek  29.9.2017 
Prázdninový kalendář – www.tupolevka.cz 
 
Objednání pracovních sešitů a pomůcek na výtvarnou výchovu pro školní rok 
2018-2019 a jejich úhrada bude upřesněna na TS 24.4.2018. 

 
 
Upozornění : 
Klasifikační porada :  1.pololetí : 22.ledna 2018      I. a II. stupeň 
                                  2.pololetí : 25.června 2018    I. a II. stupeň    
Třídní schůzky : 19.9.2017, 21.11.2017, 24.4.2018   
Provoz ve školní družině a školní jídelně v době všech školních prázdnin 
nebude.     
 
ZMĚNA PLÁNOVANÝCH AKCÍ A TERMÍNŮ VYHRAZENA. 
 
 
 
                                                                                                                                                       
V Praze dne 18.9.2017                     Mgr. Daniel Vysloužil                                                                                                                                               
                                                                                       ředitel  školy  


